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Vysledkova listina

Be.Maniax MTB 1/2 maraton

K 34 km 21.9.2013

Pof. trat S.c.
1. 344
2. 338
3. 359
4. 302
5. 309
6. 367
7. 361
8. 341
9. 366
10. 346
11. 364
12. 349
13. 360
14. 351
15. 362
16. 365
17. 356
18. 321
19. 303
20. 348
21. 340
22. 337
23. 301
24. 331
25. 327
26. 315
27. 319
28. 314
29. 326
30. 357
31. 352
32. 358
33. 350
34. 363
35. 305
36. 354
37. 336
38. 322
39. 320
40. 335
41. 332

Jméno
Sorm Jif{
Morévek Zdenék
Lepka Martin
Vetterle Jan
Vagenknecht Frantisek
Véclav Radim
Medek Miroslav
Subr Martin
Toman Lubo$
Bene$ Radek
David Lukas
Bezdék Pavel
Pelc Stanislav
Ryva Martin
Crna Pavel
herber jan
Duleba Lukas
Pagac Roman
Riha Petr
Kosina Jakub
Urban Zbynék
Stanék Dusan
Dvorak Jir
Hakl Matéj
Stanék Tomas
Holédn Tomas
Svoboda Lukas
Krupka Pavel
Pesta Martin
Cermék Petr
PeSinova Jitka
Likarova Zuzana
Vlaciha Zdenék
Blazek Vlada
Koloc Radek
Klapkova Monika
Konecny Michal
Otta Jaroslav
Novotny Milan
Imlauf Petr

Hrncifova Lucie

Roé¢nik Kat. Kat. pof. Trat.

1997
1996
1985
1994
1977
1979
1993
1997
1969
1990
1974
1986
1983
1968
1966
1995
1984
1985
1974
1996
1972
1970
1970
1993
1970
1996
1975
1976
1978
1985
1977
1987
1963
1970
1962
1970
1995
1987
1980
1974
1984
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Klub
carla-kupkolo
ALLTRAINING-LAWI
YELLOW HOUSE racing
Apache Loko Trutnov
BAKAKO Nova Paka
BeManiax
ELEVEN Team Prichovice
CK CARLAKUPKOLO.CZ
Carlakupkolo.cz
Toyota Doldk MTB

RedPoint HQBC

ELEVEN team Prichovice
RedPoint HQBC

SD RAJ Hruba Skala

Lukaracing

CYKLO POINT Ji¢in
UH HK
Carlakupkolo.cz
Cyklo ski Zitnik
Bemaniax
BEMANIAX
Velocipéd klub
NEKLUB Nova Paka

Beimaniax

Stikov Nové Paka
Zavodni rada Nova Paka
SDH Valdov

REDPoit HQBC

YELLOW HOUSE racing
Velocipéd klub nova paka
BeManiax

BEMANIAX

AJTAKRAJTA

Hasi¢i Nova Paka

Cas
1:28:38.94
1:31:35.65
1:32:12.40
1:35:36.42
1:36:05.16
1:36:09.44
1:36:10.75
1:37:19.47
1:40:10.66
1:40:29.16
1:40:29.35
1:40:45.73
1:41:06.45
1:41:07.61
1:41:47.88
1:43:22.81
1:44:27.00
1:44:28.02
1:46:28.94
1:47:07.34
1:47:08.28
1:51:54.21
1:52:23.01
1:55:07.05
1:55:36.79
1:57:53.28
1:58:12.15
1:58:51.59
1:59:02.05
1:59:58.24
2:00:02.08
2:02:22.32
2:02:23.13
2:04:03.34
2:06:31.85
2:06:50.05
2:07:06.29
2:08:04.63
2:08:25.50
2:09:44.08
2:09:46.13

www.sport-base.cz

Ztr. trat
0:00:00.00
0:02:56.71
0:03:33.46
0:06:57.48
0:07:26.23
0:07:30.51
0:07:31.81
0:08:40.53
0:11:31.72
0:11:50.22
0:11:50.41
0:12:06.79
0:12:27.52
0:12:28.67
0:13:08.94
0:14:43.87
0:15:48.06
0:15:49.09
0:17:50.00
0:18:28.40
0:18:29.35
0:23:15.28
0:23:44.08
0:26:28.12
0:26:57.85
0:29:14.34
0:29:33.21
0:30:12.65
0:30:23.12
0:31:19.30
0:31:23.14
0:33:43.38
0:33:44.19
0:35:24.40
0:37:52.91
0:38:11.11
0:38:27.35
0:39:25.69
0:39:46.56
0:41:05.14
0:41:07.19
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42. 304 Landfeld Radek

43. 339 Vanicek Jaromir

44, 316 | Zemanek Michal

45. 313 Vanderka Milan

46. 333 Slavik Petr

47. 345 Bene$ Radek

48. 343 Rys$ava Zaneta

49. 355 Kuzel Martin

50. 342 Bréadle Patrik

51. 317 Jebavy Josef

52. 325 Bludovsky Vaclav

53. 324 Holetek Stefan

54. 310 Zachar Marek

55. 347 Slavik Josef

56. 334  Poldk Martin

57. 323 Tesar Oldfich

58. 353 Javdrkova Michaela

59. 307 Novotny Jaroslav

60. 318 Kotykova Klara

61. 308 Hubdlovska Petra
Nesplnujici
S.c. Jméno Roc¢nik Kat.
328 Kocién Petr 1974 E
306 Vavra Leo$ 1965 E
329 Valusiakc Cyril 1969 E
311 Brebera Tomas 1986 D
330 Valusiak Marek 1998 G
312 Brebera Zdenék 1957 E

1977
1952
1994
1987
1966
1990
1974
1992
1998
1985
1978
1981
1991
1976
1979
1977
1979
1974
1999
1974

Trat.

A X XA XN X R~

17.
18.
17.
18.
19.
19.

20.

21.
22.
23.
24.
20.
25.
21.

22.
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Klub

Nova Paka

Sp MTB Vrchlabi
Sp MTB Vrchlabi
Sp MTB Vrchlabi
Sp MTB Vrchlabi
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www.sport-base.cz

Podkumbursky banditi 2:10:07.47 0:41:28.53
BAKAKO Nové Paka 2:12:35.08 0:43:56.14
Sp MTB Vrchlabi 2:13:55.16 0:45:16.23
Valdov Nové Paka 2:14:12.93 0:45:33.99
Horice 2:14:17.22 0:45:38.29
Toyota Dolédk MTB 2:14:25.34 0:45:46.40
villa Hubertus Sp. Mlyn 2:14:55.30 0:46:16.36
2:15:02.30 0:46:23.36
2:19:58.77 0:51:19.83
SSC Zelezny Brod 2:20:43.55 0:52:04.62
ACR Bechyné& 2:23:35.09 0:54:56.15
Podkumbursky banditi 2:23:59.43 0:55:20.49
2:24:44.99 0:56:06.06
2:27:26.23 0:58:47.30
BAKAKO Nové Paka 2:29:06.31 1:00:27.37
Podkumbursky banditi 2:32:25.35 1:03:46.41
AJTAKRAJTA 2:55:58.79 1:27:19.85
3:00:33.30 1:31:54.36
Velocipéd klub Novéa Paka 3:02:02.42|1:33:23.48
Plantaznici 3:23:45.29 1:55:06.35
Cas Divod nesplnéni
0:00:00.00 |Neodjel zaddné kolo
0:00:00.00 Neodjel zddné kolo, DNS nestartoval
0:00:00.00 Neodjel zadné kolo, DNS nestartoval
0:00:00.00 Neodjel zadné kolo, DNS nestartoval
0:00:00.00 | Neodjel zaddné kolo, DNS nestartoval
0:00:00.00 Neodjel zadné kolo, DNS nestartoval



